
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 DD. 19.12.2014 
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE ALL’AZIENDA PROVINCIALE PER I SERVIZI SANITARI 

ALLA CONCESSIONE IN SUB-COMODATO ALLA COMUNITÀ DI VALLE 

DELLE GIUDICARIE DI TRE LOCALI AL PRIMO PIANO DELLA P.ED. 948 

C.C. CONDINO. 

 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Premesso che con deliberazione n. 6 del 29.01.2007 la Giunta comunale, per le 

motivazioni espresse nelle premesse dell’atto, dispose di concedere in comodato all’Azienda 
Provinciale per i Servizi Sanitari l’edificio comunale sito in via Roma, p.ed. 948 C.C. Condino, 
alle condizioni tutte riportate nello schema contrattuale allegato al provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale, fissando la durata del comodato in anni 30 (trenta) a decorrere dalla 
data di sottoscrizione del contratto. 

Visto il contratto di comodato rep. n. 339 stipulato tra il Comune di Condino e l’Azienda 
Provinciale per i Servizi Sanitari in data 26.09.2007 e verificato in particola che il comma 2 
dell’art. 10 (Cessione e subconcessione) statuisce: “E’ vietata la subconcessione dell’immobile 
oggetto del presente contratto senza il preventivo consenso del comodante.”. 

Atteso che con lettera del 28.11.2014 prot. n. 0155305 l’Azienda Provinciale per i 
Servizi Sanitari – Area Tecnica – Servizio Immobili e Servizi Tecnici – Nucleo Patrimonio chiede 
al Comune, con riferimento al disposto di cui all’art. 10 del citato contratto, l’autorizzazione a 
concedere in sub-comodato alla Comunità di valle delle Giudicarie, per le esigenze del Servizio 
sociale della stessa, tre locali ubicati al primo piano dell’immobile. 

Ritenuto che nulla osti al rilascio dell’autorizzazione. 
Visti i pareri favorevole espressi sulla proposta di deliberazione dal responsabile del 

servizio tecnico in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa e dal responsabile del servizio 
finanziario in ordine alla regolarità contabile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 81 del D.P.Reg. 
01.02.2005, n. 3/L. 

Visto il T.U.LL.RR.O.C., approvato con D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L. 
Visto lo Statuto comunale. 
Ad unanimità di voti espressi per alzata di mano, 
 
 

D E L I B E R A 
 
 
1. Di autorizzare, in accoglimento della richiesta di cui alla premessa, la concessione in sub- 

comodato, da parte dell’Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari alla Comunità di valle 
delle Giudicarie, di tre locali ubicati al primo piano dell’immobile p.ed. 948 C.C. Condino, 
concesso dal Comune in comodato alla stessa Azienda con contratto rep. n. 339 di data 
26.09.2007. 

2. Di dare evidenza, ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, che avverso la presente 
deliberazione sono ammessi: 
- opposizione alla Giunta comunale entro il periodo di pubblicazione ai sensi dell’art. 79, 

comma 5 del D.P.Reg. 01.02.2005, n. 3/L; 
- ricorso straordinario entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199; 
- ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. entro 60 giorni, ai sensi dell’art. 2, lett. b) della legge 

06.12.1971, n. 1034. 


